
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
"Совет муниципальных образований Курганской области" 

 
РЕШЕНИЕ № 8 

 
от 11 апреля 2023 г.                                                                                 г. Курган 

 
 
 

О Штатном расписании исполнительного аппарата ассоциации  
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
Заслушав и обсудив информацию Исполнительного директора ассоциации «Совет 

муниципальных образований Курганской области» З.А. Емельяновой о Штатном 
расписании исполнительного аппарата ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области», Правление ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить Штатное расписание исполнительного аппарата ассоциации «Совет 

муниципальных образований Курганской области» на 01.04.2023 года согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Исполнительного 
директора Ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 
З.А.Емельянову. 

. 
 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации                                                                                  А.Н. Гвоздев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Приложение                                                                                                                          
к решению Правления ассоциации 

                                                                          «Совет муниципальных 
                                                                          образований Курганской области» 

от 11 апреля 2023 года № 8 «О Штатном 
расписании исполнительного аппарата 

ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» на 

01.04.2023 г. 
            

Штатное расписание 
исполнительного аппарата ассоциации «Совет муниципальных образований 

Курганской области» на 01.04.2023 года 
 

№ 
п/п 

Наименование должности Кол-
во 

Оклад  Уральски
й  
коэффиц
иент 

Всего за 
месяц 

Фонд 
з/платы 
за год 

1 Исполнительный директор 1 18241-08 2736-16 20977-24 251726-88 

2 Главный бухгалтер 1 10523-70 1578-55 12102-25 145227-00 

3 Специалист по 
взаимодействию с ОМС 

1 13446-95 2017-04 15463-99 185567-88 

4 Специалист по правовым 
вопросам 

1 12862-30 1929-35 14791-65 177499-80 

5 Специалист по 
информационному 
обеспечению 

1 12862-30 1929-35 14791-65 177499-80 

ИТОГО  67936-33 10190-45 78126-78 937521-36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Курганская область


